Bilancio Preventivo Esercizio anno 2023

ASSOCIAZIONE SALVIAMO L'ORSO

Codice fiscale 91117950682
VIA PARCO DEGLI ULIVI 9 - 65015 MONTESILVANO PE

DISPONIBILITA FINANZIARIE iniziali

Totale disponibilita iniziali (a) €179,198.81

ENTRATE

E1 ENTRATE DA ATTIVITA ISTITUZIONALI

E11 Quote sociali soci acquisiti € 6000.00

E12 Quote sociali nuovi soci € 1.000.00

E2 ENTRATE DA ATTIVITA STRAORDINARIE

E21 Entrate da donazioni private € 45 000.00

EZ22 Entrate da LIFE, da istituzioni e da 5 x1000 € 42 000.00

Totale Entrate(b) € 94,000.00




USCITE
U1 USCITE PER ATTIVITA ISTITUZIONALI

U12 Spese legali

U13 Rimborsi spese + 1 Dipendente + assicurazioni +
consulenze/prestazioni occasionali

U14 Gadget e merchandising

U15 Spese per finanziamento progetti

U3 USCITE COMUNI DELL'ASSOCIAZIONE

U31 Spese bancarie e postali

U32 Spese per commercialista 2019/2020

Totale Uscite (c)

Avanzo/Disavanzo (a+b-c)

IL PRESIDENTE

Stefano Orlandini

€ 5,000,00

€ 35,000.00

€ 3,500.00

€ 80,000.00

€ 1,500.00

€ 5,000.00

€ 130,000.00

€ 143,198.81
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